PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - EDITAL N.º 1/2021 - DEPARTAMENTO DE SÁUDE

EDITAL N.º 4/2021 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

Dispõe sobre a classificação final do Processo Seletivo Simplificado - PSS Edital de

abertura n.º 1/2021 – Departamento de Saúde.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - PSS DO MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A classificação final do Processo Seletivo Simplificado - PSS, conforme ANEXO I.

 Jandaia do Sul, 13 de setembro de 2021.

JOSÉ CARLOS MASCOTE

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - EDITAL N.º 1/2021
DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Médico

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1 Elaine Miyuki Hamamoto 209 61

2 Fausto Nochi Junior 109 60

Médico Plantonista

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1 Felipe de Oliveira Kaneta 144 63

2 José Vicente Perez Gomez 143 61

3 Thomás Henrique Manchini 166 51

Enfermeiro

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1 Glecimar Duarte Gonçalves 52 91

2 Luciana dos Santos 27 87

3 Dulcimar Barbosa da Silva 3 82

4 Carolina Rodrigues Teles Taparo 147 75

5 Renato Souza Barbosa 22 71

6 Patricia Pereira de Lima 210 68

7 Pâmela Lorena Anhani 168 67

8 Suelen Cristina dos Santos 101 67

9
Marcia dos Santos Oliveira
Sebastião

47 63

10 Elaine Cristina dos Santos 167 62

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

11 Dayeni Suceli Bastianick 92 61

12
Irene Carolina Alencar Castanho

Caixeta
195 60

13
Deisielen Gomes da Silva de
Almeida

211 60

14 Isabela Carolina Weber Leal 192 59

15
Vanessa Cristina Balarini de

Moura
152 58

16 Thaiane Ery Yamaguchi Borges 17 58

17
Tamyris Cristina Ricciardi

Maioli
42 57

18 Rita de Cassia Pereira de Paula 145 54

19 Claudete Gonçalves Paschoal 72 53

20 Noemy Kaori Yamakami 77 52

21 Fabio Silva Duarte  66 51

22 Daniela Moia Pereira Pontara 18 51

23 Dulcineia Martins Pinto 51 50

24 Taiana Cagliari Sarzi 153 50

25 Marcela Mabilie Moia Anselmo 112 50

26 Mariana Brujnolo Viro 189 50

Técnico em enfermagem

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1 Terezinha Pedro Cunha 23 76

2 Rosalina Ribeiro 86 69

3 Eliane Ferreira de Assis 190 66

4 Fagner Uilson Santos Moreira 172 64

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

5 Higor Henrique da Silva Berti 207 60

6
Josimara Cristina da Silva

Santos
158 56

7 Thaiane Ery Yamaguchi Borges 20 55

8 Gessica Sportelo 76 53

9 Vanessa José da Silva 4 52

10 Miguel Arcanjo Dias Junior 212 52

11 Edmilson Aparecido Souza 60 51

12
Patricia Aparecida Nascimento

Palma
34 51

13 Tamires Aparecida Silva 30 51

14 Angela Maria do Nascimento 170 50

15 Iolanda Chaves de Oliveira Silva 89 50

16 Gabrieli Maria Nunes da Cruz 196 50

17
Raquel Ruvieiro Jeronimo dos

Reis
96 21

Técnico em Raio X

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1 Ivan Franco 54 75

2 Guilherme Walter John 90 72

3
Wanderley Correa do

Nascimento
100 70

4 Leandro da Silva 178 57

5 Andre Tanahashi 204 54

6 Denir Lorenzato 85 52

7 Omar Cerezini Brumatti 87 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

8 Eliane Maria da Silva 68 50

9 Terezinha Pedro Cunha 25 27

Psicólogo

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1 Sonia Maria Ribeiro 171 75

2 Larissa Fernanda Trovilho 28 65

3 Greicielli Aparecida de Mello 162 65

4 Emanuelle Priscilla Vasconcelos 163 63

5
Jennifer de souza Monteiro

Romano
105 63

6
Camila Fernanda Giraldelli

Riello
146 62

7
Vania Cristina Gomes

Mantovani
53 60

8 Andressa Aparecida de Oliveira 116 60

9 Greisieli Leticia Guimaraes 153 59

10
Kelly Roberta Palombello
Magalhães dos Santos

150 57

11
Marcia de Assis Ferreira dos

Santos
208 53

12 Thais Cristhiane Luiz 169 53

13
Bruna Kopczinski Costa de

Souza
148 53

14
Amanda Maria Almeida

Ramalho
64 53

15 Gabriel Miguel dos Santos 140 51

16 Daiane Cristina de Arruda 1 50

17 Carlos Andre Guerreiro Silva 159 50

18 Isabela da Silva Ramos 26 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

19 Rafaela Kauany Santana 99 50

Auxiliar Administrativo

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1
Marcia Maria Meneses
Dambroski

40 72

2
Lucinéia de Souza Castro

Mendes
15 64

3 Laerte Rodrigues dos Santos 25 61

4 Adriane da Costa Alcine  198 59

5 Juliana Aparecida Garrido 70 57

6 Sabrina de Cassia Romano 11 57

7 Suellen Congio Bonassa 83 56

8 Felipe Calsavara Martines 141 56

9 Ranieli Boni da Silva 14 56

10 Elimaida Mayo Cortez 45 55

11 Igor Augusto Araujo Pereira 23 55*

12 Lucas Lacerda Dias 58 55

13 Laryssa da Silva Barreto 102 55

14 Silvana de Cássia Galhotti 44 54

15
Priscila Daiane de Souza

Pinheiro
8 54

16 Poliana Vieira da Silva 193 54

17
Valeria Carina de Jesus Paula

Eugenio
82 54

18 Yago Ferreira Garcia Rosa 201 54

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

19 Rita Francisca de Assis 48 53

20 Cleusa Antonia Forte da Silva 149 53

21 Alina Simone do Carmo Lopes 50 53

22 Suelen Fancelise Sante 107 53

23 Loana Hortega 71 53**

24 Vanessa Jose da Silva 32 53

25 Mayara Marcussi Palmeira 29 53

26 Paulo Henrique Borges 79 53

27 Natalia Tieni 69 53

28 Ariane Vieira Cordeiro da Silva 160 53

29 Silvana Brugnolo 95 52

30 Thayli Maria de Almeida 7 52

31 Amanda da Silva Cortat 113 52

32 Gabrielle Karoline de Almeida 9 52

33
Sandro Henrique Silva de
Oliveira

31 52**

34 Isadora Cristina dos Santos 61 52

35 Alvaro Santos Oliveira 24 52

36 Naiara Lira Estevan 39 51

37
Claudia Regina Malavasi

Beserra
165 50

38 Micheli Boraki de Souza 151 50

39 Cristina Alves da Silva 33 50

40 Patricia Valerio 74 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

41 Fernanda Cristina Margioto 10 50**

42
Rafael Luis da Silva Sastre de

Carvalho
197 50**

43
Larissa Fernanda de Souza
Gomes Silva

188 50

44 Victor Hugo da Cruz 31 50

45 Lohana Rodrigues dos Santos 179 50

46 Luana Karoline Magnoni 205 50

47 Camila Maria Barbosa 49 50

48 Vitoria da Costa Gomes 91 50

49 Cariane Gabriele Borges 154 50

50 Stephanie Fernandes Battaglia 200 50

51 Manuelle Corseti Marcomini 164 50

52 Amanda Souza Cruz 203 50

53 Nayara Oliveria Campos 202 50

54 Erica Rita Paulino dos Santos 81 50

* pcd

** afrodescendente

Motorista de Ambulância

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1 Andre Jacy de Carvalho 63 76

2 Diego Gomes de Matos 59 61

3 Paulo Henrique Borges 78 53

4 Valdecir da Silva Nunes 115 50

5 Alysson Marcelino da Silva 12 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

6 Patricia Valerio 73 50

Auxiliar de serviços gerais

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1 Marilene Cintia dos Santos 41 68

2 Graziani Aparecida Santos 13 59

3 Rita Magalhães Colado 187 54

4
Maria do Carmo Santos de
Freitas

24 54

5 Simone Luiz 16 54

6 Rozilda de Campos 43 54

7 Amanda Debora da Silva 20 54

8 Clarice Marcussi dos Santos 37 53

9 Sueli Aparecida Ribeiro 26 53

10
Elisangela Aparecida dos Santos
Teixeira

29 53

11 Solange Gomes Ranzani Batista 183 53

12
Fernanda Aparecida de Maria

dos Santos
184 53

13 Flaviana Aparecida da Silva 176 53

14
Sandro Henrique Silva de

Oliveira
32 53

15 Heloiza Bobbo de Almeida 108 53

16 Anivalda de Almeida 157 52

17 Alessandra Cristina Luciano 181 52

18 Jean Aparecido dos Santos 175 52

19 Elizangela Rosa dos Santos 6 51

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

20 Ana Maria Rodrigues 57 51

21 Rosangela Aparecida dos Reis 46 51

22 Célia Aparecida Paulino 111 50

23 Marcia de Souza Totoli Ignácio 36 50

24 Weverson Marins Palma 104 50

Farmacêutico

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1 Adriana da Cruz Jaime Silva 103 75

2 Gabriela Amorim Garcia 177 54

3 Fernanda Laís Silva 80 53

Fonoaudiólogo

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1 Renata Denicoli Pontara Aguiar 88 69

Dentista

Classificação Nome Número de inscrição Total de Pontos

1
Vanessa Alessandra Berlink

Pereira
67 67

2 Marjorie Garcia Bin 27 65

3
Isabelly Beletatto Correia

Ramalho
64 56

4
Beatriz Prezotto Miranda de
Oliveira

191 55

5 Carolina Bento Molina Ferreira 110 53

6 Ellen Dias Sagradin Caldeiras 161 52

7 Nayara Faria Sbrucci Fiorucci 30 51

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

Site: www.jandaiadosul.pr.gov.br

8 Isadora Zani Cardoso 33 51

9 Patricia Carneiro de Souza 156 50

JOSÉ CARLOS MASCOTE

Presidente da Comissão